СОВЕТ
МОЛОДЁЖНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.12.2020 года                            № 18 п.4                           п. Молодёжный

О внесении изменений в решение Совета Молодёжного
муниципального образования от 01.11.2020 года № 15 п.3
«Об утверждении Правил определения цены
земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, при заключении договора купли-продажи
такого земельного участка без проведения торгов».

          Согласно части 2 статьи 47 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Молодёжного муниципального образования

РЕШИЛ:

1. внести в решение Совета Молодёжного муниципального образования от 01.11.2020 года № 15 п.3 «Об утверждении Правил определения цены
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов» следующее изменение:
1.1. пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования)».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

врио Главы Молодёжного
муниципального образования                                                          М.П. Саяпин

[bookmark: _GoBack]